АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛОМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2020  № 324
д. Коротово

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в сельском поселении Уломское, утвержденным решением Совета сельского поселения Уломское от 07.06.2018 № 208,
Администрация сельского поселения Уломское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу: «О внесении изменений в Устав сельского поселения Уломское» на 12.11.2020.
Местом проведения публичных слушаний определить Администрацию сельского поселения Уломское, расположенную по адресу: д. Коротово ул. Ленина д.12. Череповецкого района, начало в 16 часов 00 минут.
1. Публичные слушания проводятся по инициативе Главы сельского поселения Уломское Озеринниковой Е.Г.
1. Организатором проведения публичных слушаний является Администрация сельского поселения Уломское.
1. Организатор проведения публичных слушаний обеспечивает опубликование проекта решения Совета сельского поселения Уломское «О внесении изменений в Устав сельского поселения Уломское» не позднее 23 октября 2020 года, а также осуществляет иные действия, предусмотренные Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в сельском поселении Уломское, утвержденным решением Совета сельского поселения Уломское от 07.06.2018 № 208.
1. Срок подачи предложений и рекомендаций участниками публичных слушаний по обсуждаемому вопросу установить – до 12 ноября 2020 года.
1. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Уломский вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Уломское                                           Е.Г. Озеринникова